

Dodavatel

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

62800 Brno-Líšeň

IČ: 25319876

DIČ: CZ25319876

Tel.: [REDACTED]

Fax: + [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

www: www.profigrass.cz

Sp. zn.: vedené u KOS v Brně, odd.

C, vl. 25434

Odběratel

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

11800 Praha 1

Česká republika

IČ: 75032333

DIČ: CZ75032333

Způsob
dopravy:

Datum vystavení 24.11.2025

Datum platnosti od 24.11.2025

Datum platnosti do 24.11.2025

Datum vyřízení

GF PG280 1610001PKE

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
Shell Rimula R5 E 10W-40	RIM R5 E 10W-40	4,0000	l	132,0000	21%	110,88	638,88 Kč
Filtr olejový - Kubota	0032030050	1,0000	ks	381,0000	21%	80,01	461,01 Kč
Filtr palivový Kubota	0032030040	1,0000	ks	371,0000	21%	77,91	448,91 Kč
Filtr vzduchový	108-3810	1,0000	ks	588,0000	21%	123,48	711,48 Kč
Filtr vzduchu (Po)	00777650079	1,0000	ks	819,0000	21%	171,99	990,99 Kč
Olej Harvella T 15W-40 (Shell SPIRAX S3 T)	Harvella T15W-40	8,5000	l	145,0000	21%	258,83	1 491,33 Kč
Vložka filtru	00777650044	1,0000	ks	709,0000	21%	148,89	857,89 Kč
Filtr hydrauliky	95598640000	1,0000	ks	947,0000	21%	198,87	1 145,87 Kč
Destilovaná voda	Destil. voda	3,0000	l	9,0000	21%	5,67	32,67 Kč
Nemrz. směs do chladiče GLYCOCOL G11/G48	GLYCOCOL G11/G48	3,0000	l	66,0000	21%	41,58	239,58 Kč
Shell SPIRAX S2 A 80W-90	SPIRAX S2 A	0,5000	l	139,0000	21%	14,60	84,10 Kč
Univerzální čistič 500ml (nové číslo)	90437000509	0,5000	l	233,0000	21%	24,47	140,97 Kč
Doprava serv.vůz samostat. palivová hadice	DSV pal. hadice	242,0000	km	22,4000	21%	1 138,37	6 559,17 Kč
Ložisko	00777100005	2,0000	ks	85,0000	21%	62,48	359,98 Kč
SNAP RING D.35 l	00111650005	2,0000	ks	231,0000	21%	97,02	559,02 Kč
těsnění	00111650005	2,0000	ks	9,0000	21%	3,78	21,78 Kč
NUT METB 8MA	95030300002	1,0000	ks	225,0000	21%	47,25	272,25 Kč
SCREW TE UNI 5739	00111250025	4,0000	ks	8,0000	21%	6,72	38,72 Kč
Kulový čep	00111300052	4,0000	ks	22,0000	21%	18,48	106,48 Kč
Držák kola RH	00777200023	1,0000	ks	2 622,0000	21%	550,62	3 172,62 Kč
Disk metače s lopatkami	95311161100	1,0000	ks	4 343,0000	21%	912,03	5 255,03 Kč
Matice M20x1,5	95308101100	1,0000	ks	5 247,0000	21%	1 101,87	6 348,87 Kč
Zajišťovací kroužek	00111250007	1,0000	ks	35,0000	21%	7,35	42,35 Kč
Brzdová čelist	95001000066	1,0000	ks	580,0000	21%	121,80	701,80 Kč
SNAP RING D.35 l	00111990111	1,0000	ks	345,0000	21%	72,45	417,45 Kč
Ložisko	00111650005	2,0000	ks	9,0000	21%	3,78	21,78 Kč
Sada těsnění pístnice	00777100005	1,0000	ks	231,0000	21%	48,51	279,51 Kč
Nůž horní - pár(95139101001)	95597110000	1,0000	ks	1 680,0000	21%	352,80	2 032,80 Kč
Nůž pravý pár(95102130001)	95220150000	2,0000	ks	1 220,0000	21%	512,40	2 952,40 Kč
Nůž levý - pár(95102140001)	95220140000	1,0000	ks	1 115,0000	21%	234,15	1 349,15 Kč
Sada šroubů (4ks-kosa 126cm)	95220130000	1,0000	ks	1 115,0000	21%	234,15	1 349,15 Kč
Síto	95599130000	1,0000	ks	2 349,0000	21%	493,29	2 842,29 Kč
Spínač	PV950490000 25	1,0000	ks	781,0000	21%	164,01	945,01 Kč
Čidlo	00777800023	1,0000	ks	669,0000	21%	140,49	809,49 Kč
Řemen GATES 6842	95401000001	1,0000	ks	3 944,0000	21%	828,24	4 772,24 Kč
Těsnění x 0005380052	00111980034	1,0000	ks	1 101,0000	21%	231,21	1 332,21 Kč
Těsnění	00777250022	2,0000	ks	513,0000	21%	215,46	1 241,46 Kč
Práce	00777250005	1,0000	ks	299,0000	21%	62,79	361,79 Kč
	PLSKL	28,0000	h	1 090,0000	21%	6 409,20	36 929,20 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Snížená 12%	0,00	0,00	0,00
Základní 21%	72 989,80	15 327,88	88 317,68
CELKEM	72 989,80	15 327,88	88 317,68
Rozpis DPH uveden v měně Kč			

Cena celkem s DPH

88 317,68 Kč